[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025                                       г. Норильск	             №  145

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска

В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с изменениями структуры Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 23.11.2015 № 563
(далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. По всему тексту Порядка слова «Управление городского хозяйства» в соответствующих падежах заменить словами «Управление дорожно-транспортной инфраструктуры» в соответствующих падежах.
1.2. В подпункте «б» пункта 2.3 Порядка после слов «в отношении муниципального бюджетного учреждения «Автохозяйство»» дополнить
словами «, муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Норильский центр безопасности движения»».
2. Внести в Методику оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального образования город Норильск муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 18.01.2016 № 39 (далее – Методика),
следующее изменение:
2.1.  В пункте 1.1 Методики слова «Управлением городского хозяйства»
заменить словами «Управлением дорожно-транспортной инфраструктуры».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска	 Д.В. Карасев
image1.jpeg